Skaraborgsserien 2015-16

Individuell tavling Luftgevarsskytte Omg 2 18 November 2015

Klass: L 9, division: 1

Jerry Birgell Sorby-Odensbergs Skf 192 386
Olle Jansson Molltorp/Karlsborgs Uskf 190 384
Alve Falegérd Falkdpings Skg 192 381
Oliver Karlsson Falkdpings Skg 190 378
Simon Tschahra Norra Kallands Uskf 189 374
Filip Akerstedt Molltorp/Karlsborgs Uskf 183 368
Michelle Neviund Fredsberg-Algards Skg 186 368
Johanna Troffén Falkdpings Skg 178 365
Angel Andersson Fredsberg-Algards Skg 180 364
Simon Brissman Sorby-Odensbergs Skf 0 190

Klass: L 9, division: 2

Alfred Molin Falkdpings Skg 192 361
Benjamin Prims Gullspdngs Skf 165 342
Hanna Nystrom Gullspéngs Skf 170 337
Lucas Rydberg Falkdpings Skg 160 321
William Weborg Fredsberg-Algards Skg 160 313
Andreas Andersson Fredsberg-Algards Skg 143 304
Celine Hogberg Gullspangs Skf 0 177

Klass: L 11, division: 1

Marcus Helge Gullspdngs Skf 299 598
Jack Hagstrom Gullspangs Skf 297 595
Hugo Ytterberg Mariestads Skg 296 594
Jamelia Prims Gullspangs Skf 296 592
Lina Larsson Sorby-Odensbergs Skf 293 590
Oskar Gustavsson Sorby-Odensbergs Skf 294 589
Anthon Hedin Axvalls Skf 293 589
Adrian Falk Norra Kallands Uskf 292 585
David Kullnes Gullspangs Skf 283 574

Klass: L 11, division: 2

Alexander Ekstrém Axvalls Skf 294 582
Linus Edvardsson Mariestads Skg 290 577
Fredrik Andersson Gullspdngs Skf 293 569
Noah Gunnarsson Gullspéngs Skf 289 568
Robert Axelsson Saleby Skf 283 568
Emma Nystrém Gullspdngs Skf 282 566
Jonatan Nilsson Gullspéngs Skf 284 565
Tobias Andersson Fredsberg-Algards Skg 283 565
Elliot Sernekvist Levene Skf 278 546
Sixten Ljungstrom Mariestads Skg 278 540
Elias Gustavsson Sorby-Odensbergs Skf 187 362
Philip Lundqvist Saleby Skf 282 282

Klass: L 13, division: 1

Stephanie Nevlund Fredsberg-Algards Skg 400 800
Samuel Borg Tibro Skf 400 800
Jenny Stenvall Sorby-Odensbergs Skf 398 795
Wilma Axelsson Saleby Skf 397 795
Elsa Staf Norra Kallands Uskf 395 793
Elin Fors Saleby Skf 396 793
Elin Johansson Tibro Skf 395 793
Elin Danielsson Axvalls Skf 397 792
Olle Lannerds Saleby Skf _ 395 791
Emil Karlsson Fredsberg-Algards Skg 388 784

Resultatansvarig: Jan-Olov Janneson Sida 1 av 8



mailto:jo@janneson.com

Skaraborgsserien 2015-16

Individuell tavling Luftgevarsskytte Omg 2 18 November 2015

Klass: L 13, division: 2

Matcus Johansson Tibro Skf 400 793
Filp Karlsson Falkdpings Skg 397 789
Rafael Manzoor Molltorp/Karlsborgs Uskf 397 788
Felix Gustavsson Molltorp/Karlsborgs Uskf 396 788
Adrian Widing Axvalls Skf 397 786
Julia Birgell Soérby-Odensbergs Skf 391 783
Albin Jonsson Axvalls Skf 389 780
Anton Pettersson Falkdpings Skg 386 779

Klass: L 13, division: 3

Malte Sjéberg Molltorp/Karlsborgs Uskf 396 779
Nikolai Maksanov Falkdpings Skg 394 779
Rasmus Karlsson Levene Skf 391 777
Rebecka Nevlund Fredsberg-Algards Skg 389 776
Wilmer Emegrind Saleby Skf 381 769
Simon Hermansson Sorby-Odensbergs Skf 385 766
Hjalmar Frisell Levene Skf 380 762
Irmelin Karlsson Mariestads Skg 380 761

Klass: L 13, division: 4

Konrad Wrobel Saleby Skf 384 759
David Bjork Levene Skf 376 754
Maja Fredriksson Molltorp/Karlsborgs Uskf 378 751
Joel Ivarsson Norra Kdllands Uskf 386 746
Anton Bergstrom Falkdpings Skg 380 732
Philip Hillgvist Mariestads Skg 372 731
Oscar Larsson Norra Kallands Uskf 365 722
Nellie Olsson Skovde Skg 0 363

Klass: V 70-, division: 1

Karl-Axel Sultan Tibro Skf 400 800
Jan-Olof Janneson Falkdpings Skg 400 800
Ragnar Samuelsson Skévde Skg 399 798
Karl-Erik Hansson Sorby-Odensbergs Skf 399 797
Kerstin Engstrom Falkopings Skg 398 796
Erik Pettersson Norra Kallands Uskf 397 795
Kjell Jansson Axvalls Skf 397 794
Kenneth Dandker Tibro Skf 393 793
Stig Fransson Team Traffpunkten 396 791
Stig Persson Sorby-Odensbergs Skf 396 791
Hans Apell Skdvde Skg 395 791
Gunnar Persson Tibro Skf 396 791

Klass: V 70-, division: 2

Owe Lath Axvalls Skf 397 791
Jan-Olof Ahlander Tibro Skf 397 789
Per Strandh Mariestads Skg 392 785
Thor Johansen Skdvde Skg 393 785
Ingvar Fréjd Mariestads Skg 389 780
Uno Jacobsson Tibro Skf 386 777
Solveig Lundqvist Falkdpings Skg 387 777
Ake Johansson Norra Kéllands Uskf 388 775
Dan Nylund Team Traffpunkten 386 768

Resultatansvarig: Jan-Olov Janneson Sida 2 av 8



mailto:jo@janneson.com

Skaraborgsserien 2015-16

Individuell tavling Luftgevarsskytte Omg 2 18 November 2015

Jan Lindberg

Klass: L SB, division: 1

Sakarias Svensson
Solveig Brissman
Erik Olsson
Torgny Andersson
Daniel Malm
Rickard Karlsson
Tapio Leskinen
Frida Alfredsson
Dennis Marklund
Elna Fajersson
Vladimirs Makasonovs

Klass: L SB, division: 2

Vilhelm Johansson
Jonas Andersson
Rosmarie Stenvall
Magnus Hassesjo
Lars Johansson
Joakim Gustavsson
Michael Wickstrom
Johan Fahlstrom
Monica Johansson

Klass: L SA

Raimo Mantyla
Krister Wallin
Jimmy Gustavsson
Henrik Larsson
Susanne Karlsson
Karolin Malm
Mikaela Marklund
Redzep Alukic
Gunnar Isaksson
Niklas Kvick
Tommy Birgersson
Anna-Lena Andersson
Anna Engstrom
Lennart Troffén

Klass: L Support

Jonny Staf

Daliel Tschahra
Kristian Ytterberg
Bo Svensson

Jens Weborg

Erik Jakobsson
Markus Nevlund
Fredrik Karlsson
Tord Ivarsson
Rikard Edvardsson
Birgitta Wallander
Peter Ivarsson
Stefan Ekblom

Tibro Skf

Norra Kallands Uskf
Soérby-Odensbergs Skf
Norra Kéllands Uskf
Tibro Skf

Norra Kéllands Uskf
Fredsberg-Algards Skg
Skdvde Skg

Team Traffpunkten
Fredsberg-Algards Skg
Norra Kallands Uskf
Falképings Skg

Skévde Skg

Tibro Skf
Sorby-Odensbergs Skf
Sorby-Odensbergs Skf
Tibro Skf

Norra Kéllands Uskf
Team Traffpunkten
Norra Kallands Uskf
Skdvde Skg

Skovde Skg
Falképings Skg
Gullspangs Skf
Sorby-Odensbergs Skf
Norra Kallands Uskf
Norra Kallands Uskf
Fredsberg-Algards Skg
Falkdpings Skg

Norra Kéllands Uskf
Gullspangs Skf

Norra Kallands Uskf
Gullspangs Skf
Falkdpings Skg
Falkdpings Skg

Norra Kallands Uskf
Norra Kallands Uskf
Mariestads Skg

Norra Kallands Uskf
Fredsberg-Algards Skg
Norra Kallands Uskf
Fredsberg-Algards Skg
Mariestads Skg

Norra Kéllands Uskf
Mariestads Skg
Axvalls Skf

Norra Kallands Uskf
Fredsberg-Algards Skg

398
397
394
398
393
394
394
394
395
390
389

398
398
395
391
394
385
400
380
373

400
399
395
399
395
395
399
396
394
394
392
393
397

198
199
197
197
197
195
196
196
194
195
195
191
188

382

794
792
791
791
790
788
787
786
786
782
389

789
787
783
781
780
772
764
761
750

800
797
794
794
792
791
791
791
790
786
777
776
397
392

396
396
394
394
393
392
391
389
388
386
385
381
380

Resultatansvarig: Jan-Olov Janneson

Sida 3 av 8
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Skaraborgsserien 2015-16

Individuell tavling Luftgevarsskytte Omg 2 18 November 2015

Anton Widing
Ebbe Brandt
Elisabeth Brage
Anette Andersson
Peter E Dahlgren

Klass: L Sir

Linnéa Svensson
Rasmus Bergman
Selma Staf
Jonathan Lodelius
Emelie Lundberg
Silva Pasagic

Klass: V Sir

Kjell Johansson
Valter Andersson
Leif Gustavsson
Lennart Carlsson
Kenny Alm

Klass: L Jun S

Emma Helge
Sofia Tolonen
Lucas Flaminio
Elsa Landelius
Gabriel Axelsson
Filip Gustavsson
Jeniffer Wallin
David Jansson
Josefine Fors
Eilan Lemming

Klass: L 17

Marie Karhi

Erik Andersson

Noel Hansson
Daniel Sernekvist
Oliver Thor

William Karlsson
Rasmus Gunnarsson
Edvin Brogeland
Adam Jonsson

Klass: V 50-

Roland Erkki
Per-Ove Axelsson
Bjorn Bostrom
Stefan Engstrém
Stellan Andersson
Karl-Erik Larsson
Hakan Karlsson
Dag Lingehed
Conny Sjoberg
Gert Birath

Axvalls Skf
Fredsberg-Algards Skg
Falkdpings Skg
Falkdpings Skg
Fredsberg-Algards Skg

Norra Kallands Uskf
Skévde Skg

Norra Kallands Uskf
Fredsberg-Algards Skg
Norra Kallands Uskf
Norra Kallands Uskf

Skdvde Skg

Tibro Skf
Sorby-Odensbergs Skf
Axvalls Skf

Axvalls Skf

Gullspdngs Skf
Gullspangs Skf
Axvalls Skf

Tibro Skf
Sorby-Odensbergs Skf
Sorby-Odensbergs Skf
Falkopings Skg
Mariestads Skg

Saleby Skf

Mariestads Skg

Skévde Skg
Tibro Skf
Levene Skf
Levene Skf
Levene Skf
Levene Skf
Gullspangs Skf
Levene Skf
Levene Skf

Axvalls Skf
Tibro Skf
Tibro Skf
Axvalls Skf
Skdvde Skg
Saleby Skf
Saleby Skf
Tibro Skf
Tibro Skf
Tibro Skf

186
186
187
192
168

398
397
390
388
391
394

399
397
395
387
386

181
163
156
130
128
150
116
102

348
314
297
296
289
225

375
358
356
361
354
352
351
349
343
328

378
374
373
371
335

796
789
781
780
770
394

796
786
785
778
770

365
343
319
257
244
244
239
160
154
144

693
630
594
578
570
465
352
248
215

724
718
715
710
709
702
700
697
681
667

Resultatansvarig: Jan-Olov Janneson

Sida 4 av 8
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Skaraborgsserien 2015-16

Individuell tavling Luftgevarsskytte Omg 2 18 November 2015

Tore Bergqvist
Lennart Wallgen
Lars Augustsson

Klass: L Junior, division:

Mikaela Wass

Erik Johansson
Hanna Hasselqvist
Simon Mantyla
Simon Andersson
Carl Johansson
Magnus Fredriksson
Alxander Stefanscu
Beatrice Fremlén
Christoffer Hassesjo

Klass: L Junior, division:

Oliver Hassesjo
Yfian Wang
Johanna Karlsson
Casper Olsson
Oliver Maensivu
Sebastian Haregérd
Felicia Borglund

Klass: Senior Elit

Jonas Sjéberg
Rasmus Nordh
Ken Leskinen

Klass: Senior L4

Linnéa Johansson
Sven-Anders Karlsson
Caroline Jonsson
Linnéa M Johansson
Angelica Thorstensson
Filip Andersson
Martin Eriksson
Martin Gustavsson
Rikard Lindberg
Robbin Torstensson
Roger Strandh

Klass: Senior L3

Pontus Sundstrém
Fredrik Gustavsson
Hannah Widing
Lisa Hermansson
Albin Larsson

Lars Lundqvist
Kjell Wass

Mikael Hallander
Johan Karlsson

Axvalls Skf
Tibro Skf
Sorby-Odensbergs Skf

1

Sorby-Odensbergs Skf
Tibro Skf

Tibro Skf

Skévde Skg

Tibro Skf

Tibro Skf

Norra Kéllands Uskf
Sorby-Odensbergs Skf
Soérby-Odensbergs Skf
Sorby-Odensbergs Skf

2

Sorby-Odensbergs Skf
Tibro Skf

Mariestads Skg
Skovde Skg
Falkdpings Skg

Saleby Skf

Axvalls Skf

Tibro Skf
Skdvde Skg
Skdvde Skg

Skévde Skg
Levene Skf
Axvalls Skf
Skévde Skg
Mariestads Skg
Tibro Skf
Axvalls Skf
Sorby-Odensbergs Skf
Falkopings Skg
Falk6pings Skg
Mariestads Skg

Gullspangs Skf
Axvalls Skf

Axvalls Skf

Falk6pings Skg

Tibro Skf

Saleby Skf
Sorby-Odensbergs Skf
Tibro Skf

Saleby Skf

331
330

399
399
399
399
399
400
398
399
395
393

395
394
390
379
375
391
390

386
381
372

378
374
379
376
367
373
378
376
363
377
368

380
372
377
374
366
356
355
350
314

660
651
360

799
799
799
798
798
798
796
793
790
790

787
784
776
772
731
391
390

777
761
755

761
749
747
747
746
746
743
742
742
742
741

757
744
743
736
729
713
707
686
629

Resultatansvarig: Jan-Olov Janneson

Sida 5av 8
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Individuell tavling Luftgevarsskytte Omg 2 18 November 2015

Klass: Senior L2

Therese Olsson Axvalls Skf 332 670
Sandra Karlsson Norra K3llands Uskf 343 642

Klass: Elektron

Pontus Dahlberg Team Traffpunkten 398 796
Anton Wickstrom Team Traffpunkten 398 791
Roger gustavsson Team Traffpunkten 394 789
Jarl Lilja Team Traffpunkten 391 779
Jonny Eriksson Team Traffpunkten 382 767
Pierre Hoglund Team Traffpunkten 0 400

Resultatansvarig: Jan-Olov Janneson Sida 6 av 8
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Skaraborgsserien 2015-16

Lagtavling Luftgevarsskytte Omg 2 18 November 2015

Klass: L 9 Omg 2 Podng
Falkdpings Skg lagl 382 759 19
Mélltorp/Karlsborgs Uskf 373 752 18
Sorby-Odensbergs Skf 379 754 17
Fredsberg-Algaras Skg lag 1 366 732 13
Falkopings Skg lag 2 370 726 13
Gullspangs Skf 170 514 9
Fredsberg-Algards Skg lag 2 303 617 9
Klass: L 11

Gullspangs Skf lag 3 598 1188 19
Soérby-Odensbergs Skf 587 1179 19
Mariestads Skg 586 1171 16
Gullspangs Skf lag 4 578 1158 13
Gullspdngs Skf lag 2 581 1160 13
Gullspéngs Skf lag 1 572 1127 10
Klass: L 13

Sorby-Odensbergs Skf 789 1583 18
Fredsberg-Algaras Skg 788 1584 17
Tibro Skf 789 1582 17
Molltorp/Karlsborgs Uskf lag 1 793 1576 16
Falkdpings Skg 783 1568 12
Axvalls Skf 786 1566 11
Molltorp/Karlsborgs Uskf lag 2 774 1541 8
Mariestads Skg 752 1492 6
Norra Kallands Uskf 751 1468 4

Klass: L Jun Sta

Gullspéngs Skf 344 708 20
Sorby-Odensbergs Skf 278 488 18
Mariestads Skg 102 304 16
Klass: Jun

Tibro Skf lag 2 799 1596 19
Tibro Skf lag 1 798 1598 19
Sorby-Odensbergs Skf 798 1592 17
Skdvde Skg 778 1570 14

Klass: Senior, division: 1
enl bif lista 0 0 0

Klass: Senior, division: 2

Tibro Skf lag 3 705 1412 20
Tibro Skf lag 5 678 1353 18
Tibro Skf lag 4 673 1332 16

Klass: Dubbeln

Tibro Skf lag 1 781 1570 20
Tibro Skf lag 2 772 1545 18

Resultatansvarig: Jan-Olov Janneson Sida 7 av 8
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Skaraborgsserien 2015-16

Lagtavling Luftgevarsskytte Omg 2 18 November 2015

Klass: Familj, division: 1 Omg 2 Poang
Susanne Karlsson/Karolin Malm N Kallands Uskf 397 793 20
Markus/Stephanie Nevlund Fredsberg-Algards Skg 396 792 18
Kristian/Hugo Ytterberg Mariestad . 393 788 15
Mikaela Marklund/Jonathan Lodeljus Fredsberg-A 394 786 14
Rickard/Emil Karlsson Fredsberg-Algards Skg 389 784 12
Selma/Elsa Staf N Kallands Uskf . 392 783 11
Markus/Rebecka Nevlund Fredsberg-Algards Skg 387 778 8
Fredrik/Johanna Karlsson Mariestads Skg 391 779 7
Tord Ivarsson/Adrian Falk N K&llands Uskf 386 776 5

Klass: Familj, division: 2

Rikard/Linus Erlandsson Mariestads Skg 393 774 18
Jonatan Nilsson/Niklas Kvick Gusllspdngs Skg 387 765 15
Daniel/Simon Tschahra N Kallands Uskf . 379 761 15
Stefan Ekblom/Tobias Andersson Fredsberg-Algards 377 761 15
Fredrik/AnnaLena Andersson Gullspdngs Skg 387 764 14
Markus/Michelle Nevlund Fredsberg-Algards Skg 382 759 12
Joel/Peter Ivarsson N Kallands Uskf ) 373 742 7
Ebbe Brandt/Angel Andersson Fredsberg-Algards Skg 366 738 7
Jens/William Weborg Fredsberg-Algards Skg 357 706 4
Linnéa/Jimmy Gustavsson Gullspangs Skf . 195 394 2
Peter E Dahlgren/Andreas Andersson Fredsberg-A 311 639 2

Klass: Sittande, division: 1

Falképings Skg lag 1 798 1596 19
Sorby-Odensbergs Skf 795 1588 16
Tibro Skf lag 1 793 1593 16
Skodvde Skg lag 2 794 1587 15
Falkdpings Skg lag 2 796 1586 15
Skévde Skg lag 1 792 1583 10
Norra Kéllands Uskf 784 1573 8

Klass: Sittande, division: 2

Tibro Skf lag 2 793 1580 19
Soérby-Odensbergs Skf 788 1573 17
Team Traffpunkten lag 2 794 1550 15
Team Traffpunkten lag 1 782 1559 14
Mariestads Skg 781 1565 14
Tibro Skf lag 3 780 1553 11

Resultatansvarig: Jan-Olov Janneson Sida 8 av 8
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